附件3：

鞍行审发〔2018〕27号

关于成立鞍山市行政审批局

重组市政务服务中心筹备工作领导小组

的通知

各科室、机关党委，政务服务中心，热线办,重组市政务服务中心筹备组：

根据《中共鞍山市委办公厅 鞍山市人民政府办公厅关于印发<鞍山市加快推进事业单位改革工作方案>的通知》（鞍委办发〔2018〕36号）精神及市委、市政府工作部署，经研究，决定成立鞍山市行政审批局重组市政务服务中心筹备工作领导小组，成员如下：

组      长：边长青（市委副秘书长、市行政审批局党组书记、局长,重组市政务服务中心筹备组组长）

常务副组长：张照敏（鞍山市经合局党组成员、市招商

服务中心主任，重组市政务服务

中心筹备组常务副组长）

副  组  长：于  涛（市行政审批局党组成员、副局长，

市政务服务中心主任）

成      员：尹显涛（市政务服务中心副主任、重组市

政务服务中心筹备组副组长）

王冬新（市政务服务中心副主任、重组市

政务服务中心筹备组副组长）

白  石（市行政审批局办公室主任）

王永义（市行政审批局人事教育科科长）

范朔南（市行政审批局政策法规科科长）

张  革（市12345政府服务热线管理办公

室副主任）

领导小组下设综合、政策法规、人事、财务四个工作小组，尹显涛兼任综合小组组长、范朔南兼任政策法规小组组长、王永义兼任人事小组组长、白石兼任财务小组组长。
鞍山市行政审批局

2018年7月18日

PAGE
7